ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2017 № 599

О поручении Тюменской областной Думы

Счетной палате Тюменской области

о проведении в 2017 году внепланового

контрольного мероприятия

Рассмотрев решение депутатской фракции «ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России» Тюменской областной Думы

от 21.10.2016 № 9 (о предложениях в проект плана работы Счетной палаты

Тюменской области на 2017 год), решение комитета областной Думы

по бюджету, налогам и финансам, в целях реализации пункта 1 задач,

закрепленных Стратегией деятельности Тюменской областной Думы шестого

созыва, в соответствии со статьями 31 и 33 Устава Тюменской области,

статьей 11 Закона Тюменской области «О Счетной палате Тюменской

области», статьями 180 и 181 Регламента Тюменской областной Думы

областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить Счетной палате Тюменской области провести

в III – IV кварталах 2017 года внеплановое контрольное мероприятие –

проверку финансово-хозяйственной деятельности ГКУ ТО «Тюменское

управление лесами» за 2014 – 2016 годы (в части Нижнетавдинского

лесничества).

2. Направить настоящее постановление председателю Счетной палаты

Тюменской области Д.О. Огородникову.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на комитет областной Думы по бюджету, налогам и финансам (Горицкий Д.Ю.).

Председатель областной Думы         С.Е. Корепанов